Gavejo banko SV\1FT kodas (BIC), pavadinimas ir adresas / Beneficiary's bank SIC, name and address 

CBVIL T2X, AB SES bankas, Konstitucijos pr. 24,Vilnius,08105 

Suma (skaitmenimis ir fodziais) ir valiuta / Amount of payment (in numbers and words) and currency 

527.00 (penki simtai dvidesimt septyni .00) EUR 

Mokejimo paskirtis / Details of payment 

4586244 

Komisinis mokestis I Commission fee 

0.28 EUR 

Banko patvirtinimas / Bank's confirmation 

lnterneto bankas verslui / Business internet bank 

RO2012360523 2025-09-22 17:48:51 

AB SEB bankas, juridinio asmens kodas 112021238